
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ПЕРВЫХ ЧАСТЕЙ ЗАЯВОК
(в редакцйи ЛЬ 1)

19 сентября2024 rода

Номер процедуры: 5998824005DP
Реестровый номер (ЕИС): З2413955024

I. Общие положения
Споdоб закупки: ЭТП-Р: Аукцион в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СТОМДТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ
Т. Х. ТХАЗАПЛИЖЕВА " Iч{ИНИС ТЕР С ТВА ЗДРАВ О ОХРАНЕНИЯ КАБАРДИНО -

БАлкАрскоЙ рЕспуБлики (инн: 0711034952, кпп: 072501001, огрн: 1020700756141).
Место нахождения: З60000, РЕСП КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЬЧИК, УЛ
горького,33.
Почтовый адрес: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЬЧИК, УЛ ГОРЬКОГО,
JJ.

Сведения о заказчике: ГОСУЩАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "РЕСПУБЛИКАНСКИЙ СТОМДТОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ИМЕНИ
Т.Х. ТХАЗАПЛИЖЕВА " МИНИСТЕР СТВА ЗДРАВ ООХРАНЕНИrI КАБАРДИНО-
БАлкАрскоЙ рЕспуБлики (инн: 071i0з4952, кпп: 072501001; огрн: 1020700756141).
Место нахождения: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЪЧИК, УЛ
горъкого,33.
Почтовый адрес: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЬЧИК, УЛ ГОРЪКОГО,
JJ.

Контактная информация: \z{aTTlyKoB Р. А., тел.: +7 866 242-55-48, e-mail: rsc83@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278 1 60590, КПП: 02760 1 00 1, ОГРН: 1 090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Батrткбрlостан, г, Уфа, ул. Проспект Октября,
д. |З2lЗ, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Просrrект Октября, д.
|З2lз, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки : Поставка радиовизиографа
Предмет договора (лота) : Поставка радиовизиографа.

Количество поставляемого товара, объем выполняемых рабоц оказываемых услуг:
Аппараты для использования в стоматологии, основанные на действии рентгеновского
излr{ения: 2 Штука.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 360 000.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 3 сентября2024 года по 19 сентября2О24
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайц на котором размещена документация о закупке: https://torgi.etp-

м
п/п

наименование
количество

(ед,
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭЩ 2

1 Аппараты для
использования в
стоматологии,
основаIIные на деЙствИи
рентгеновского
изJryчениlI

2 (Штука) 26.60.11. 1 14: Аппараты
для использования в
стоматологии,
основанные на действии
рентгеновского
излучения

26.60.9: Производство
прочего
оборудования,
применяемого в
медицинских целях



Iegion.ru, htф ://zakupki. gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление доцументации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН htфs://torgi.etp-region.ru.
Щата начала подачи заявок: 3 сентября 2024 года.
.Щата и время окончания подачи заявок: 19 сентября2024 года в 08:00 МСК,
Место, дата и время рассмотрения заявок: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-БАJIКАРСКАЯ, Г.
НАЛЬЧИК, УЛ ГОРЬКОГО, ЗЗ, |9 сентября 2024 года в |8:22 МСК.
Адрес'сайта в сети <<Интернет)>, на котором проводится закупка в электронной форме:
https ://torgi. etp-region.ru.
Щата и время начала проведеция торгов: 2З сентября2024 года в 09:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов заIсупки: 360000, РЕСП КАБАРДИНО-
БАЛКАРСКАЯ, Г. НАЛЬЧИК, УЛ ГОРЬКОГО, 33, 24 сентября2024 года в 15:00 МСК.

II. Сведения о результатах рассмотрения первых частей заявок
Сведения об ших заявки на в

Сведения об к
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка ]ф5б284

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные зaUIвки отсутств}.ют.

III. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заlIвка

состав комиссии:

Щата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

1,2.09 .2024 l7 :I8 :22 МСК Заявка Jф56284

Комиссия
Роль в комиссии Ф.и.о. Подпись

Председатель комиссии Машуков Ризуан Альбертович фkl44k
член комиссии !уманова Анисья Биляловна L ёАgщ
член комиссии Хачетлова .Щиана Вячеславовна ffБJ

в


